АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА КРАСНОДОНА И КРАСНОДОНСКОГО РАЙОНА

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АГКиКР ЛНР)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«15» ноября  2021 года                           г. Краснодон                    № 2110

Зарегистрировано в Краснодонском

горрайонном управлении юстиции

Министерства юстиции Луганской

Народной Республики 26.11.2021

за № 31/286

О признании утратившим силу распоряжения Главы Администрации

города Краснодона и Краснодонского района Луганской Народной

Республики от 16 октября 2017 года № 1650 «Об утверждении перечня

видов работ и организаций, на которые могут привлекаться лица,

подвергнутые административному аресту, на физических работах»

Руководствуясь Конституцией Луганской Народной Республики, пунктом

1.4. Положения о государственной регистрации нормативных правовых актов

исполнительных органов государственной власти Луганской Народной

Республики, утвержденным постановлением Совета Министров Луганской

Народной  Республики от 20.12.2016 № 713 (с изменениями), подпунктом 5.5.6.

пункта 5.5. раздела V Положения об Администрации города Краснодона

и Краснодонского района Луганской Народной Республики в новой редакции,

утвержденного Указом Главы Луганской Народной Республики от 02.09.2020

№ УГ-567/20 (с изменениями):

1. Признать утратившим силу распоряжение Главы Администрации

города Краснодона и Краснодонского района Луганской Народной Республики

от 16 октября 2017 года № 1650 «Об утверждении перечня видов работ и

организаций, на которые могут привлекаться лица, подвергнутые

административному аресту, на физических работах», зарегистрированное

в Краснодонском горрайонном управлении юстиции Министерства юстиции

Луганской Народной Республики 08 декабря 2017 года за № 95/120.

2. Распоряжение вступает в силу не ранее, чем через 10 (десять) дней

после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на первого

заместителя Главы Администрации города Краснодона и Краснодонского

района Луганской Народной Республики Карикова А.Н.

Глава Администрации города Краснодона

и Краснодонского района                                                                       С.П. Козенко